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Z MAGISTRATU 
 

UWAŻAJMY NA SOPLE I NAWISY ŚNIEŻNE  

W ostatnich dniach w Krakowie spadły duże ilości śniegu. Usuwaniem 

skutków ataku zimy zajmuje się MPO – na ulicach pracują pługi i solarki. W 

związku z poprawą pogody i wzrostem temperatury, apelujemy również do 

zarządców nieruchomości, by ze względów bezpieczeństwa przechodniów, 

usuwali zwisające z dachów sople lodowe i nawisy śnieżne. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! MIESZKAŃCY WYBRALI PRZEDSTAWICIELI DO RAD DZIELNIC  

10 grudnia odbyły się wybory do Rad Dzielnic Miasta Krakowa. W 18 

krakowskich dzielnicach zostało wybranych 366 radnych. Frekwencja wyniosła 

9,67 proc. Wstępne wyniki wyborów są dostępne na stronie bip.krakow.pl.  

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRZED NAMI GALA NAGRODY TEATRALNEJ IM. STANISŁAWA 

WYSPIAŃSKIEGO 

  W niedzielę, 17 grudnia w Teatrze im. Juliusza Słowackiego odbędzie się 

uroczysta gala wręczenia Nagrody Teatralnej im. Stanisława Wyspiańskiego 

ustanowionej przez Radę Miasta Krakowa. W tym roku wyróżnienia odbiorą 

twórcy spektaklu „1989”, Michał Nowicki za „Twin Peaks: do drzwi czerwonych 

zapukam”, Juliusz Chrząstowski za rolę w „Salome”, twórcy „Calineczki” oraz 

„Arcadii”. Wydarzenie będzie połączone z prezentacją nowej kurtyny 

przygotowanej z okazji jubileuszu 130-lecia Teatru Słowackiego. 

 Więcej informacji na www.krakow.pl. (anna.latocha@um.krakow.pl).  

 

NOWE! REMIZA OSP PRZEWÓZ Z POZWOLENIEM NA UŻYTKOWANIE 

Budowana na zlecenie Zarządu Inwestycji Miejskich remiza dla OSP 

Przewóz uzyskała pozwolenie na użytkowanie. Wkrótce, po skompletowaniu 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/277951,26,komunikat,uwazajmy_na_sople_i_nawisy_sniezne.html
https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=182703
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278196,26,komunikat,mieszkancy_wybrali_przedstawicieli_do_rad_dzielnic_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278186,33,komunikat,przed_nami_gala_nagrody_teatralnej_im__stanislawa_wyspianskiego.html
mailto:anna.latocha@um.krakow.pl
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pierwszego wyposażenia, wprowadzą się tam strażacy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ANGIELSKI DLA DZIECI, TYM RAZEM O RECYKLINGU 

Krakowskie Centrum Edukacji Klimatycznej zaprasza wszystkie dzieci w 

wieku od 9 do 11 lat do udziału w kreatywnych warsztatach językowych „Swap 

it, don’t chuck it!” z edukatorami z British Council. Bezpłatne zajęcia, których 

motywem przewodnim będzie recykling, odbędą się w piątek, 15 grudnia, o 

godzinie 16.00, przy ul. Wielopole 17a. Obowiązują zapisy! 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

PRZEDŚWIĄTECZNY KARP DLA KRAKOWA – KOLEJNY POCZĘSTUNEK JUŻ 

DZISIAJ! 

10 tysięcy porcji karpia, kapusta z grochem, zupa grzybowa i pieczywo – 

kolejny raz wraz z Bartłomiejem Szczoczarzem, właścicielem gospodarstwa 

rybackiego Dolina Będkowska, organizujemy bezpłatny przedświąteczny 

poczęstunek dla mieszkańców Krakowa. Dzisiaj, 11 grudnia, spotkamy się na 

parkingu przy pętli tramwajowej „Kurdwanów P+R”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! VINCENT DUMESTRE DYREKTOREM ARTYSTYCZNYM FESTIWALU 

MISTERIA PASCHALIA 

Misteria Paschalia już od ponad dwóch dekad wypełniają muzyką dawną 

wnętrza krakowskich sal koncertowych i kościołów w okresie Wielkiego 

Tygodnia i Wielkanocy. Regularnym gościem krakowskiego festiwalu od lat 

pozostaje zespół Le Poème Harmonique, co roku witany przez publiczność ze 

szczególną serdecznością. Jego założyciel Vincent Dumestre od 2024 roku 

obejmie funkcję dyrektora artystycznego Misteria Paschalia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! AKADEMIA DYDAKTYCZNA MUZEUM KRAKOWA – CYKL SPOTKAŃ DLA 

NAUCZYCIELI 

Muzealna Akademia Dydaktyczna to miejsce spotkań, inspiracji i wymiany 

doświadczeń! Najbliższy cykl stałych środowych spotkań adresowanych dla 

kadry pedagogicznej, poświęcony zostanie przenikającym się od wieków w 

naszym mieście marszrutom literatury. Na wykładzie, który odbędzie się online 

w środę, 13 grudnia, o godz. 17.00, poznamy historię ulicy Krupniczej. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278194,29,komunikat,remiza_osp_przewoz_z_pozwoleniem_na_uzytkowanie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278180,34,komunikat,angielski_dla_dzieci__tym_razem_o_recyklingu.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/277802,26,komunikat,przedswiateczny_karp_dla_krakowa___zapraszamy_na_maly_rynek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278198,33,komunikat,vincent_dumestre_dyrektorem_artystycznym_festiwalu_misteria_paschalia.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! W RYTMIE LAJKONIKA, CZYLI SZLAKIEM NIEMATERIALNEGO 

DZIEDZICTWA KRAKOWA 

Muzeum Krakowa zaprasza na spacer z pomocami sensorycznymi i 

elementami audiodeskrypcji pt. „W rytmie Lajkonika, czyli szlakiem 

niematerialnego dziedzictwa Krakowa”. Wydarzenie, które jest skierowane 

głównie do młodzieży oraz osób dorosłych niewidomych i niedowidzących, 

odbędzie się już w najbliższą niedzielę, 17 grudnia. Zbiórka o godz. 11.00 na 

dziedzińcu klasztoru sióstr norbertanek na ul. Kościuszki 88. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE 

 

NOWE! ROZBUDOWA OBWODNICY KRAKOWA – GDDKIA ZAPRASZA NA 

SPOTKANIE 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad zaprasza na spotkanie 

informacyjne, które będzie poświęcone planowanej rozbudowie obwodnicy 

Krakowa. Wydarzenie odbędzie się już we wtorek, 12 grudnia, o godz. 17.00, w 

sali KS Wróblowianka przy ul. Wróblowickiej 58. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ROZBUDOWA KOCMYRZOWSKIEJ: ZAMKNIĘCIE CHODNIKA W REJONIE 

POLEGŁYCH W KRZESŁAWICACH 

Jak informuje wykonawca rozbudowy ul. Kocmyrzowskiej, od 14 

grudnia wyłączony z użytkowania zostanie chodnik po północnej stronie ul. 

Kocmyrzowskiej na wysokości kościoła. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/278169,34,komunikat,akademia_dydaktyczna_muzeum_krakowa___cykl_spotkan_dla_nauczycieli.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/278168,33,komunikat,w_rytmie_lajkonika__czyli_szlakiem_niematerialnego_dziedzictwa_krakowa.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/278182,2237,komunikat,rozbudowa_obwodnicy_krakowa___gddkia_zaprasza_na_spotkanie.html
https://www.krakow.pl/na_krakowskich_drogach/278199,2237,komunikat,rozbudowa_kocmyrzowskiej__zamkniecie_chodnika_w_rejonie_poleglych_w_krzeslawicach.html

